ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-CN

 V/v cho phép Công ty TNHH Xây

dựng thương mại Thanh Hóa gia hạn

thời gian thu hồi, vận chuyển khối

lượng đất thừa còn lại trong quá trình

thi công Nạo vét lòng hồ Khe Tiên, xã

Hà Đông, huyện Hà Trung.

             Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Công ty TNHH Xây dựng thương mại Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 68/VB-XDTM ngày 05/10/2020

của Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa đề nghị gia hạn thời

gian tận thu khối lượng đất thừa còn lại trong quá trình thi công Nạo vét lòng hồ

Khe Tiên, xã Hà Đông, huyện Hà Trung; trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 7295/STNMT-TNKS ngày

22/10/2020 (kèm Biên bản kiểm tra thực địa ngày 21/10/2020 và ý kiến của

UBND huyện Hà Trung tại Công văn số 2260/UBND-TNMT ngày 21/10/2020),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, cho phép Công ty

TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa được gia hạn thời gian thu hồi, vận

chuyển khối lượng đất thừa còn lại (khoảng12.551 m3) trong quá trình thi công

Nạo vét lòng hồ Khe Tiên, xã Hà Đông, huyện Hà Trung; thời gian gia hạn đến

hết ngày 30/4/2021. Yêu cầu Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa

tập trung nguồn lực để thi công dự án, đảm bảo đúng tiến độ được duyệt.

- Giao UBND huyện Hà Trung tiếp tục chỉ đạo các phòng chuyên môn và

UBND xã Hà Đông giám sát quá trình thu hồi, vận chuyển đất thừa của Công ty

TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa, đảm bảo vệ sinh môi trường, đúng

vị trí, thiết kế và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, CN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T23:01:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-25T18:31:35-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-25T18:31:47-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T08:46:51+0700